
 
Con l’Europa investiamo nel vostro futuro!        

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA    tel. 0124 470067  

e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it 
C.F. 85502080014 - Codice univoco UF2XQF-Codice IPA istsc_toic865006 

                                    
 

                                   All'Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 
Pec.:drpi@postacert.  istruzione. it 

                                                                                                                         All'UfficioScolastico Regionale per il Piemonte                                        
  Ufficio VII -Ambito Territoriale di Torino    
           Pec.: uspto@postace11. istruzione.it 

                                                           usp.to@istruzione.it  
                                                           AI Sindaci dei Comuni  

                                                                         All'Albo on line  
                                                                      Al sito Internet della scuola 

                                                     Agli atti 
                                                                  Personale docente e ATA  

                                                                                                                    Famiglie IC FAVRIA 
                         

 
 
 Oggetto: Chiusura prefestiva uffici a.s. 2019-2020  
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO l’art. 13 del DPR 209/1987  
VISTO l’art. 25 del D.lgs. 165/2001  
VISTO il calendario scolastico regionale per l’a. s. 2019-20 - DGR n. 26-8591 del 22.03.2019  
SENTITO il DSGA  
CONSIDERATO che la chiusura prefestiva nel periodo invernale comporta un considerevole           
 risparmio energetico  
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 1/12 del 14 ottobre 2019  
DISPONE  
la chiusura degli uffici di Presidenza e Segreteria dell’IC di Favria nelle seguenti date:  
 
- 24 dicembre 2019  

- 27  dicembre 2019 

- 30 dicembre 2019 

- 31 dicembre 2019  

- 01 giugno 2020  

- 14 agosto 2020  
 
Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività soppresse come previsto 
nel CCNL.  
 
 

                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                             Dott.ssa Valeria MIOTTI 

                                                                                                   (firma autografa sostituita a mezzo stampa               
                                                                                                     ex art.3, c.2, D.lgs. 39/1993) 

I.C.FAVRIA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003991 - 04/12/2019 - A34 - Calendario scolasti - U


